
Objetivo de la reunión:

Nombre del presidente

1.

2.

3.

4.

5

6

Elección de Presidente, Secretario y Asistente Pedagógico

Elección de Secretario: Nanima Sinai Tejeda Ugalde
Todos

16/12/2022

Asuntos varios

Entrega de evidencia de material didáctico. Todos

Entrega de evidencia de manuales de práctica

Fecha compromisoAcuerdo Responsable

Todos

 FIRMA DEL PRESIDENTE

Minuta de Reunión Fecha de Reunión1 2

Avance programático

Lista de asistencia

ORDEN DEL DÍA

Septiembre-Diciembre-2022

Evaluación Academia-Profesor

Entrega de evidencia: Material didáctico, Manuales de práctica, Retroalimentación a alumnos,  Capacitación Docente

12 de diciembre de 2022Ext

 Hora de inicio:

Periodo

María del Rosario Prado Salazar 15:00

Todos
16/12/2022

Entrega de evidencia de Capacitación Docente
Todos

16/12/2022

Elección de presidente: María del Rosario Prado
Todos

16/12/2022

MINUTA DE REUNIÓN DE ÓRGANOS COLEGIADOS

 Revisar las actividades de 

 la academia de ambiental

Elección de Asistente: Ojeda Castillo Valeria
Todos

16/12/2022

Entrega de evidencia de retroalimentación a alumnos

16/12/2022

16/12/2022
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Nombre del órgano colegiado: Academia de Ambiental

Fecha: 12 de diciembre de 2022

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Profesor de Tiempo Completo

Profesor de Asignatura

Fuentes García Miguel Angel

 Sánchez López German Esteban

 Barboza Briones Jose Gabriel Presente

Presente Ojeda Castillo Valeria

Lista de Asistencia 

Nombre Órgano colegiado y puesto Firma

Prado Salazar María del Rosario Presidente

Secretario

Asesor Pedagógico

Profesor de Tiempo Completo

Profesor de Asignatura

 Hernández Velarde Juan Javier

Rojero Garybay Elizabeth 

Fonseca González Sergio 

Profesor de Asignatura

Ávila López Victor Manuel 

 Tejeda Ugalde Nanima Sinai

Presente

Ausente

Ausente

Presente

Presente

Presente

 Cruz Hernández Alma Guadalupe

 Castañeda Paredes Luis Ernesto Profesor de Asignatura Ausente

Presente

Presente

Ausente

 Paz Gutiérrez Ruth Elena Profesor de Asignatura Ausente

Profesor de Asignatura

 Torres Martínez Olga Lidia
Profesor de Asignatura

Ausente

Profesor de Asignatura
Presente

Profesor de Asignatura

Profesor de Asignatura

Jiménez Hernández Mirlo Aurora Profesor de Asignatura Presente

 Estrada Alvarez Roberto
Profesor de Asignatura

Ausente

Ojeda Castillo Valeria

Número de sesión:   2

 Vazquez Abundis Jorge Alberto
Profesor de Asignatura

Ausente

 Huizar Rodríguez José Israel Profesor de Asignatura Ausente
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